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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Fremstilling af Spareribs ved sous vide,
herunder tid og temperatur ved varmebehandling og
procedurer ved nedkøling.
Procedurer ved håndtering af affald, herunder at affald ikke
ophobes i produktionslokaler og at låg på affaldscontainere
udefor er tætsluttende.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af yderport i varemodtagelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende sikker
varmebehandling for perioden fra den 6. marts 2024 til dags
dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse på procestrin sous
vide tilberedning (langtidstilberedning) af Spareribs samt
udpegning af dette trin som et kritisk kontrolpunkt. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside (www.mrbeef.dk). Vejledt om regler for
offentliggørelse af kontrolresultater på andre digitale



Mr. Beef.dk ApS

 

 

Thorsvej 11

6950  Ringkøbing

40536035

Kontrolrapport

side 2 af 2

19-04-2024

platforme.
Mærkning og information: Kontrolleret, at fødevarer ikke sælges under omstændigheder, der er egnet til at
vildlede forbrugerne med hensyn til varens oprindelse, herunder brug af dansk flag ved det enkelte produkt på
virksomhedens hjemmeside. Følgende fødevarer er kontrolleret uden anmærkninger: Chicken Dippers, paneret
inderfilét, Crispy Tenders, diverse grillpølser og fersk Kalvemørbrad.
Enkelte pakninger af kyllingeprodukter er mærket med oprindelse EU og virksomheden kan ikke fremskaffe
dokumentation for dansk oprindelse og fjernede straks anprisning med dansk flag på disse produkter på
hjemmesiden. Ok.
Vejledt om at fødevareinformation ikke må være af en sådan art, at den vildleder forbrugeren f.eks. med hensyn
til fødevarens beskaffenhed, art, identitet, egenskaber, sammensætning, mængde, holdbarhed, oprindelsesland
eller herkomststed, fremstillings- eller frembringelsesmåde eller ved at tillægge den pågældende fødevare
virkninger eller egenskaber, som den ikke har.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


